CITTA’ DI TERRACINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA
COMUNALE

N. delib. /{ :ﬁ Lf OGGETTO:  ISTITUZIONE SERVIZIO GUARDIA MEDICA TURISTICA
. Luglio — Agosto 2014. Rettifica orari del servizio.
data i ﬁ Uﬁﬁ, Qiﬂ‘;;k,

L'amo  duemilaquatiordici, il dqiorno DICioT70 del  mese  di
(V&0 alle ore &84 O O e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione
disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comdnale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE Gianfranco PRESENTE >< ASSENTE

CERILLI Paolo PRESENTE % ASSENTE

LONGO Ezio PRESENTE ASSENTE ¥
MARCUZZ} Pierpaolo PRESENTE e ASSENTE
MINUTILLO  Fabio PRESENTE ASSENTE | X
PERRONI Emilio PRESENTE X ASSENTE

TINTARI Roberta Ludovica PRESENTE )< ASSENTE

ILVICE-SEGRETARIO GENERALE
Partecipa alla seduta il sottoscritto Dott. Renaldi Lucio Junior

Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta per Ia trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

é PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alfa | Si espime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita tecnica della proposta di deliberazione in | regolarita contabile della proposta di deliberazione in

oggetto. oggetto.
Terracina, 30 giugno 2014 Terracina, / /
IL DIRIGENTE LA DIRIGENTE
(Dott. Gigipiero NEGOSS)) (dr.s62 Ada NAST))

o /




Su proposta dell’Assessore al Turismo

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO ii proprio atto n. 165 del 27 giugno 2014 con cui & stato istituito il Servizio di Guardia Medica
Turistica avvalendosi dell’ esperienza e della collaborazione dell' Associazione Medica Terracinese

PRESO ATTO dei notevoli risultati e dei dati dellattivita del servizio svolto nell'estate 2013 e ritenuto
pertanto, a seguito di attenta valutazione ed analisi dei fiussi di presenza dei fruitori del servizio di riproporre
anche per il corrente anno gli stessi orari dell' anno passato e cioe espletare il servizio di guardia medica
turistica organizzando turni articolati dal lunedi alla domenica secondo il seguente orario:

s lunedi, mercoledi, venerdi mattina dalle ore 9,00 alle ore 13,00
¢ mariedi e giovedi pomeriggio dalle ore 17,00 alle ore 20,00
e prefestivi e festivi mattina dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e pomeriggio dalle ore 17,00 alle ore 20,00

VISTH il parere favorevole reso, in ordine alla sola regolaritd tecnica, dal Dirigente del Dipartimento
interessato, posto che non ricorrono nella fattispecie i presupposti per I acquisizione del parere in ordine alla
regolarita contabile

VISTOQ il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

VISTO ii vigente Statuto

Con voto unanime

DELIBERA
per le motivazioni in premessa enunciate:

1)} diapprovare la premessa in narrativa;

2) di rettificare limitatamente all' orario del servizio la propria deliberazione n. 165 def 27 giugno u.s.
istitutiva della Guardia Medica Turistica per I' estate 2014, recependo I' articolazione del nuovo
orario come in premessa esplicitato

3) _ditrasmettere il presente atto al
» Dirigente del Dipartimento Attivitd Produttive Culturali e Sociali Sport e Turismo;

» Dirigente del Dipartimento Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio per gli incombenti
di carattere tecnico e logistico;

¢ Dirigente dell' Azienda Speciale “Terracina”;
a ciascuno per gli adempimenti conseguenti di competenza

Indi

LA GIUNTA

Con volo separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutiva.
La proposta, messa a votazione, & approvata alP unanimita.



IL [VICE SEGRETARIO £OMUNALE
i Dott. Ranafdi Lugio Jr.

\Y Vo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si ceﬂi?a@sgl @%org@ii%hiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata inserita il
giorno ool sull’Albo Pretorio on-line del Comune (allindirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69, e che sard pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di
inserimen

Terracina ? ‘3 L%«zﬁ‘ 2@%4

IL DELEGAJO LA SEGRETERIA GENERALE
CA CTORE
BE BRALL
E GI_E-S_‘ 1R g .“-H-a" ;‘{ﬁ'&}.qjk. S e
Dott. Enriveduirifio Maragent

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

E] perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3. del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
|::| perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 aposto 2000, n. 267)
Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



